

**T.C.**  
**KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI**  
**GAZİANTEP KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU**  
**KARAR**

TOPLANTI TARİHİ VE NO: 12.07.2024 - 359  
KARAR TARİHİ VE NO : 12.07.2024 - 6194

TOPLANTI YERİ  
GAZİANTEP

Kahramanmaraş İli, Göksun İlçesi, Ericek Mahallesi, Havcılar Mezrası sınırları içinde, tapulama harici alanda bulunan kale kalıntısının tesciline yönelik Kurul Müdürlüğü uzmanlarının 21.05.2024 tarih ve 2709672 sayılı raporu, DSİ 20. Bölge Müdürlüğünün bila tarih ve 4639492 sayılı yazısı, Kahramanmaraş İl Tarım ve Orman Müdürlüğünün bila tarih ve 14532493 sayılı yazısı, Petrol ve Maden İşleri Genel Müdürlüğünün 29.05.2024 tarih ve 2553721 sayılı yazısı okundu, konunun ekleri ve işlem dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda;

Kahramanmaraş İli, Göksun İlçesi, Ericek Mahallesi, Havcılar Mezrası sınırları içinde, tapulama harici alanda bulunan kale kalıntısının 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanununun 6. ve 7. maddesi uyarınca I. Derece Arkeolojik Sit olarak tesciline (OLUMLU), kararımız eki sit haritası ve sit fişinin uygun olduğuna, alanda kararımız eki Geçiş Dönemi Koruma Esasları ve Kullanma Koşullarının uygun olduğuna (OLUMLU) karar verildi.

**Kahramanmaraş İli, Göksun İlçesi, Ericcek Mahallesi, Havcılar Mezrası Mevkii Sınırları İçinde, Hazine Mülkiyete Ait I. Derece Arkeolojik Sit Olarak Tescilli Havcılar I. Derece Arkeolojik Yerleşim Alanına Ait Geçiş Dönemi Koruma Esasları Ve Kullanma Şartlarıdır.**

Kahramanmaraş ili, Göksun ilçesi, Ericcek mahallesi, Havcılar Mezrasında, Hazine mülkiyetine ait tapulama harici alanda, Kurulumuzun 12.07.2024 tarih ve 6194 sayılı kararı ile I. Derece Arkeolojik Sit olarak tescilli Havcılar Arkeolojik Alanı korumaya yönelik bilimsel çalışmalar dışında aynen korunacak alanlardan olup;

Bu alanlarda, kesinlikle hiçbir yapılaşmaya izin verilmemesine, imar planlarında aynen korunacak sit alanı olarak belirlenmesine, bilimsel amaçlı kazıların dışında hiçbir kazı yapılamayacağına, ancak;

**a)** Resmi ve özel kuruluşlarca zorunlu durumlarda yapılacak alt yapı uygulamaları için müze müdürlüğünün ve varsa kazı başkanının görüşüyle konunun koruma kurulunda değerlendirilmesine,

**b)** Yeni tarımsal alanların açılmamasına, yalnızca sınırlı mevsimlik tarımsal faaliyetlerin devam edebileceğine, koruma kurullarınca uygun görülmesi halinde seracılığa devam edilebileceğine,

**ç)** Taş, toprak, kum vb. alınmamasına, kireç, taş, tuğla, mermer, kum, maden vb. ocakların açılmamasına, toprak, curuf, çöp, sanayi atığı ve benzeri malzeme dökülmemesine,

**d)** Bu alanlar içerisinde yer alan ören yerlerinde gezi yolu düzenlemesi, meydan tanzimi, açık otopark, WC, bilet gişesi, bekçi kulübesi gibi ünitelerin koruma kurulundan izin alınarak yapılabileceğine,

**f)** Taşınmaz kültür varlıklarının mahiyetine tesir etmeyecek şekilde ilgili koruma kurulundan izin almak koşuluyla birleştirme (tevhit) ve ayırma (ifraz) yapılabileceğine, karar verildi.